
Achizitionare produse sanitare (departament S.P.C.L.E.P)

I.D.: 61943030

Data publicarii	13.10.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 650,38 RON - 650,38 RON

Descriere: Achizitionare produse sanitare (Teava cu 18 9 28,57 257,13 Cot cu 18 6 3,36 20,16 Coliere 5 1,26 6,30 Teu cu 18 4 3,78 15,12 Teu cu 18 1 5,04 5,04 Adaptor ½-18 10 5,04 50,40 Semiolandeza 18 6 5,04 30,24 Aerisitor 1 15,97 15,97 Loctite 1 52,94 52,94 Reductie 1-3/4 1 5,04 5,04 Filtru magnetic 2 42,02 84,04 Filtru Y 1 12,61 12,61 Niplu 1/2 3 2,94 8,82 Robinet tr ½ olandez 3 16,81 50,43 Supapa aerisire 1 15,13 15,13 Coliere 10 0,42 4,20 Teaca sonda 1 16,81 16,81) pentru reparatii din cadrul serviciului public comunitar local de evidenta a persoanelor din cadrul Primariei Ghiroc , conform referat de necesitate nr.6429 din data de 12.10.2021
